

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на разход за: **Извършване на строително - монтажни работи на ул. „Комуна” и ул. „Трети март”** в изпълнение на АДФП № BG06RDNP001-7.001-0040-C01/20.05.2019 г., финансиран по Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Настоящото предложение е подадено от: **„БКС-ГОРНА ОРЯХОВИЦА” АД**, представлявано от Владислав Георгиев Василев – изпълнителен директор

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай че

e-mail: bks.gor@bks.gor.bg

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно предложение за определяне на разход за: **Извършване на строително - монтажни работи на ул. „Комуна” и ул. „Трети март”**

Представяме индикативна цена 328 369,90 лева без ДДС за изпълнението на дейностите за: **Извършване на строително - монтажни работи на ул. „Комуна” и ул. „Трети март”**

Срок на валидност на нашето предложение - 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението .

### ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията

Дата: 23.07.2019 г.

Подписи и печат:

изп. директор на „БКС-ГОРНА ОРЯХОВИЦА” АД

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

(име, фамилия и длъжност)

ОБЕКТ: Рехабилитация на част от улици: ул. „Комуна“ от о.т.447 до о.т. 964 и ул. „Трети март“ от о.т. 1076 до о.т. 967 в гр. Свиленград

ПОДОБЕКТ: ул. „Комуна“ от о.т.447 до о.т. 964

ФАЗА: Работен проект

ЧАСТ: Пътна

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община Свиленград

Индикативно ценово предложение (КСС)

(наименование на участника, ЕИК, представляващия участника, адрес, ел.поща)

№	Описание	ед. м	Количество	Ед. цена в лева	Стойност в лева
<b>ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ</b>					
1	Разкъртване на асф. настилка	м2	2 267.00	3.00	6 801.00
2	Фрезоване на асф. настилка	м2	205.00	2.00	410.00
3	Демонтиране на бет. борд. 15/25 вкл. транспорт	м	757.00	4.00	3 028.00
4	Извозване на строителни отпадъци	м3	150.00	5.00	750.00
<b>ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					
5	Общ изкоп	м3	586.00	3.50	2 051.00
6	Профилиране и уплътняване на земно легло.	м2	3 243.00	2.10	6 810.30
<b>АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>					
7	Първи битумен разлив	м2	2 532.00	1.30	3 291.60
8	Втори битумен разлив	м2	2 532.00	1.10	2 785.20
9	Доставка и полагане на непл. асфалтобет.	т	364.61	162.00	59 066.82
10	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	т	253.00	172.00	43 516.00
<b>ПЪТНИ РАБОТИ</b>					
11	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-40/ и всички свързани с това разходи	м3	232.70	28.00	6 515.60
12	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	757.00	25.10	19 000.70
<b>ПЪТНИ ЗНАЦИ И МАРКИРОВКА</b>					
13	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр.	35.00	45.00	1 575.00
14	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци - дълж.3,0м и всички свързани с това разходи	бр.	30.00	30.00	900.00
15	Полагане на хоризонтална маркировка	м2	217.50	10.80	2 349.00
<b>Други</b>					
16	Корекция нивото на ревизионни шахти	бр.	6.00	100.00	600.00
17	Корекция нивото на дъждоприемни шахти	бр.	17.00	90.00	1 530.00
<b>ОБЩА ЦЕНА НА СМР, лв. без ДДС:</b>					<b>160 980.22</b>
<b>ДДС, 20%:</b>					<b>32 196.04</b>
<b>ОБЩА ЦЕНА НА СМР, лв. с ДДС:</b>					<b>193 176.26</b>

Изготвил: Инж. Владислав Петров  
Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛП във връзка с чл.36а, ал.3 от ЗОП  
Дата: 24.07.2019 г.  
И на "КСС-РОИД БРЯХОВИЦА" АД

**ОБЕКТ:** Рехабилитация на част от улица „Трети март“ от о.т. 967 до о.т. 1076 , в град Свиленград  
**ФАЗА:** Работен проект  
**ЧАСТ:** Пътна  
**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:** Община Свиленград

**Индикативно ценово предложение (КСС)**

от

(наименование на участника, ЕИК, представляващия участника, адрес, ел.поща)

№	Описание	ед. м	Количество	Ед. цена в лева	Стойност в лева
<b>ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ</b>					
1	Разкъртване на асф. настилка	м2	2 689.00	3.00	8 067.00
2	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на 10 км.	м3	110.00	5.00	550.00
3	Общ изкоп	м3	586.00	3.50	2 051.00
4	Профилиране и уплътняване на земно легло.	м2	3 243.00	2.10	6 810.30
<b>АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>					
5	Първи битумен разлив	м2	2 851.00	1.30	3 706.30
6	Втори битумен разлив	м2	2 851.00	1.10	3 136.10
7	Доставка и полагане на непл. асфалтобет.	т	410.54	162.00	66 507.48
8	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	т	285.00	172.00	49 020.00
<b>ПЪТНИ РАБОТИ</b>					
9	Доставка и полагане на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	879.00	25.10	22 062.90
<b>ПЪТНИ ЗНАЦИ И МАРКИРОВКА</b>					
10	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр.	35.00	45.00	1 575.00
11	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци - дълж.3,0м и всички свързани с това разходи	бр.	30.00	30.00	900.00
12	Доставка и полагане на пътна маркировка	м2	217.00	10.80	2 343.60
<b>Други</b>					
13	Корекция нивото на ревизионни шахти	бр.	3.00	100.00	300.00
14	Корекция нивото на дъждоприемни шахти	бр.	4.00	90.00	360.00
<b>ОБЩА ЦЕНА НА СМР, лв. без ДДС:</b>					<b>167 389.68</b>
<b>ДДС, 20%:</b>					<b>33 477.94</b>
<b>ОБЩА ЦЕНА НА СМР, лв. с ДДС:</b>					<b>200 867.62</b>

Изготвил:

инж.Владислав Василев  
изпълнителен директор

„ГОРНА ОРЯХОВИЦА“ АД

Дата: 24.07.2019 г.

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.